
 
 
 
 
 
 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ПЕЛЫМ 

РЕШЕНИЕ 

3 августа 2013 года  № 9/1 

п. Пелым  

 

О регистрации доверенного лица кандидата на должность главы 
Головиной Марины Николаевны 

 

Рассмотрев документы, представленные Головиной Мариной 

Николаевной кандидатом на должность главы городского округа Пелым для 

регистрации доверенного лица в соответствии с пунктом 2 статьи 58 

Избирательного кодекса Свердловской области, Пелымская поселковая 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии муниципального образования городской округ Пелым р е ш и л а : 

1.  Зарегистрировать доверенное лицо кандидата Головиной Марины 

Николаевны на выборах главы городского округа Пелым Старыгину Любовь 

Владимировну; 1975 года рождения; машинист технологических компрессоров 

Пелымского ЛПУ МГ; проживает в поселке Пелым Свердловской области. 

2.  Выдать доверенному лицу кандидата Головиной Марины 

Николаевны удостоверение установленного образца. 

3.  Направить данное решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, кандидату Головиной Марине Николаевне, средствам 

массовой информации и разместить на официальном сайте Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии http://pelym.ikso.org. 

 



2 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Лысенко Т.И., секретаря Комиссии. 

 

 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

 городской округ Пелым  

 

 

   

 

М.Н. Боталова 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

 городской округ Пелым  

 

 

  

 

Т.И. Лысенко 

 

 

 
 


